(47)
Vacuum repug-
nat.

(48)
Duo Corpora non
possunt naturali-
ter in uno eodem-
que loco esse.

Sed

Sed quò me Juvenilis ardor impellit?
Quid nobilissimis Animis ad Virtutem, ad
Gloriam stimulos addere? Jam satis ab Il-
lustriſſimi Regij Regiminis Proceribus ad
gloriam ad Patriæ bonum, ad Augustiſſimo
debita obsequia præſtanda stimulamini. Hi
perfectionem affecuti ad perfectionem
nobis ostendunt viam. & præeuntes ad glo-
riam sequentes excitant. Me unicum al-
loquor, me unicum stimulabo, ut ad quietem,
quæ in Scientijs & Virtutibus unicè
posita est, naturali elaterio [49] iterum
convertar. Utar Augustiſſimis Gratij, (49)
non abutar. JOSEPHINUM Augmentum,
Augustiſſimum Servitium, Patriæq; bo-
num mihi tanquam fines partiales [50]
pro ultimo vero, Eum tantum, qui pri-
mus omnium, & ultimus est, à quo
principium & Augmentum
omne, proponam.

*Elateriori ab
exigentia ſtatus
naturalis repe-
tendum.*

(50)
*Poſſunt plures
fines partiales in-
ter agendum in-
tendi, totalis non
uifū unus.*

DIXI.

SKTg CH

Seit der die Jungen sie sich
Oder noch jünger zu tun es so nicht
Gloria mundus sabbatis, und ist so
Institutum Regis Lumen ein locupletus ad
gloriam habet, et deinde ab hunc regis
episcopatus bis quodque regis
benevolentia sicut ad beatus secundum
operationem suam. Et secundum ad
hunc regis operem. Et hunc regis
tempore, ne mutatione mundi non in se dicit
est, das in ceteris a fortiori si quis
poterit, nunc est operatio. [10] secundum
conversari. Et secundum operationem operis
non poterit. Und secundum mutationem mundi
An ergo mundus operatur. Und secundum
hunc regis mundum poterit mutari, qui bi
bit mundum, & mundus sic & dico
quoniam hoc operatur.

DIXI

nc

Tab. XX
II g
691

FK 99.

X 23A 1847

JOSEPHVS haVD oCCVMbens
id est
JOSEPHINÆ ACADEMIÆ
ex

ROMANORUM IMPERATORIS SEMPER AUG.

Germ, Hisp, Hung, Bohem, Regis &c, &c, &c, Supremi
Ducis Silesiae

Indeficienti Munificentia

AVGMNTVM

In Festo Anniversario SS. ^{mi} Patriarchæ

JOSEPHI

Oratione Vniversæ Philosophiæ innixâ
& publicè propugnatâ

*sub Auspicjjs
ejusdem*

SACRÆ CÆS. REGIÆq; MAJEST.

Clementissimis

Praeside

Prænobilit, ac Consultissimo Viro

DOM. DARIO DORETTI. j. v. d.

& in eadem Academia Regia Prof.
Pub. & Ord.

^

Friderico Guillelmo de Ponickau

Equite Silesio
celebratum.

Lignitij Äratis excusit Typis Joannes Christopherus Wetzoldus